
Na temelju članka 7. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
robe, radova i usluga („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 27/21) i članka 46. 
Statuta Općine Vrpolje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 9/09, 5/13, 14/14, 
1/18 i 8/21), Općinska načelnica Općine Vrpolje donosi 

 

 

ODLUKA 

o imenovanju ovlaštenih osoba za provođenje postupaka jednostavne nabave 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se imenuju ovlaštene osobe za provođenje postupaka jednostavne 

nabave robe, radova i usluga koje provode postupke jednostavne nabave za potrebe 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrpolje. 

 

Članak 2. 

 Postupke nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 20.000,00 kuna provode po 

potrebi svi službenici Jedinstvenog upravnog odjela. 

 

 Postupke nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a 

manja od 70.000,00 kuna u pravilu provodi Željko Lukačević - referent za javnu nabavu, 

poljoprivredu i komunalno redarstvo, a po potrebi ovaj postupak može provoditi i Povjerenstvo 

koje u svom sastavu ima najmanje 3 (tri) osobe. 

 

 Postupke nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 70.000,00 kuna, a 

manja od 200.000,00 kuna za nabavu robe i usluge te za postupke nabave radova čija je 

procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 kuna provodi Povjerenstvo u čijem sastavu su: 

- Željko Lukačević, predsjednik, 

- Andrej Mandarić, univ.spec.oec., 

- Zdenka Kaurić, bacc.oec, članica. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave na službenoj Internet stranici 

Općine Vrpolje – www.vrpolje.hr. 

 

 
 

OPĆINA VRPOLJE 
OPĆINSKA NAČELNICA 

Ankica Zmaić 

 

 

Klasa: 400-01/22-01/15 

Urbroj: 2178-11-02-22-1 

Vrpolje, 11. veljače 2022.  

 

 


